
164-24 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ 

Р Е Ш Е Н И Е 

24.01.2024 

 
 
 

№ 40/1 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «Об утверждении отчета о расходовании 
средств, выделенных из бюджета Пермского края  
на подготовку и проведение дополнительных выборов 
депутата Законодательного Собрания Пермского края 
четвертого созыва по одномандатному избирательному 
округу № 17» (вносит избирательная комиссия края) 
 

Заслушав информацию заместителя председателя избирательной 

комиссии Пермского края Пономарева С.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять 

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края  

«Об утверждении отчета о расходовании средств, выделенных из бюджета 

Пермского края на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата 

Законодательного Собрания Пермского края четвертого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 17». 

 

 

 

 

Председатель комитета Е.В.Зырянова 

 


